GÜLBEDEN BEGÜM

(ö. 1011/1603)

Hümayflnname adlı
hatıratı ile tanınan
Babürlü prensesi.

_j

1523'te Horasan'da (Kabil[?]) doğdu.
Babası Babürlü hanedanının kurucusu
Babür Şah, annesi Orta Asya safilerin
den Zinde PTI diye tanınan Ahmed-i Ca
mi'nin soyundan Dildar Begüm'dür.

GÜLBÜN-i HANAN
( .;,\;\> .:r.J5 )

Halim Giray'ın
(ö. 1239/1823)
Kırım hanlarının

biyografilerine dair eseri.
_j

Kırım hanlarının toplu biyografısini ve
ren en önemli eser olan Gülbün-i Ha
nan'ın müellifı Halim Giray 1772'de Kı
rım'da doğdu. Vize'de sürgünde iken ölen
hanlardan Şehbaz Giray'ın oğludur. lll.
Selim devrinde istanbul'a gitti ve bir sü
re orada kaldı.